3、发包人：中国移动通信集团安徽有限公司、中国移动通信集团有限公司安徽分公司

4、承包人：

承包人（联合体牵头人）：中国移动通信集团设计院有限公司；

承包人（联合体成员1）：华为技术服务有限公司；

承包人（联合体成员2）：香江系统工程有限公司。

承包方式：包工包料

5、建设工期：

订单下单后【138个自然日】内完工验收。

6、运维合同履行期限：自合同生效之日起13年。

7、签约协议价格：

（1）建设框架协议

本框架合同上限金额为人民币：不含税【1876224000.00】元（大写：【壹拾捌亿柒仟陆佰贰

拾贰万肆仟元整】）、含税【2045084160.00】元（大写：【贰拾亿肆仟伍佰零捌万肆仟壹佰陆拾元

整】），增值税税额【168860160.00】（大写：【壹亿陆仟捌佰捌拾陆万零壹佰陆拾元整】）。本合同

当事人同意，该最高限额不是对合同价款或报酬的约定，也不是发包人对本合同项下实际交

易额度的承诺，具体以采购订单方式执行并结算，但累计执行金额不得超出上限金额（含税和

不含税的上限金额均不得超出）。

（2）运维框架协议

本框架合同上限金额为人民币：不含税【365568000.00】元（大写：【叁亿陆仟伍佰伍拾陆万

捌仟元整】）、含税【387502080.00】元（大写：【叁亿捌仟柒佰伍拾万贰仟零捌拾元整】）,增值税

税额【21934080.00】（大写：【贰仟壹佰玖拾叁万肆仟零捌拾元整】）。本合同当事人同意，该最

高限额不是对合同价款或报酬的约定，也不是发包人对本合同项下实际交易额度的承诺，具

体以采购订单方式执行并结算，但累计执行金额不得超出上限金额（含税和不含税的上限金

额均不得超出）。

二、本次“实施协议”约定的主要内容

1、协议各方

联合体牵头方（全称）：中国移动通信集团设计院有限公司（以下简称“A方”）

联合体成员方一（全称）：华为技术服务有限公司（以下简称“B方”）

联合体成员方二（全称）：香江系统工程有限公司（以下简称“C方”）

2、工程建设规模及建设内容